
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 73 

від 14 липня 2016 року  

м. Заставна  

 

 

Про роботу відділу земельного устрою  

та містобудування міської ради  

по здійсненню контролю за використанням 

земельних ділянок, якими користуються  

суб’єкти господарської діяльності, юридичні  

та фізичні особи на території міста 

 

 

Заслухавши інформацію провідного спеціаліста – землевпорядника 

відділу земельного устрою та містобудування Сандуляк М.В. про роботу 

відділу, направлену на здійснення контролю за використанням земельних 

ділянок, якими користуються суб’єкти господарської діяльності, юридичні та 

фізичні особи на території міста Заставни, керуючись статтею 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради –  

В И Р І Ш И В: 

1. Інформацію провідного спеціаліста – землевпорядника відділу 

земельного устрою та містобудування Сандуляк М.В. про роботу відділу, 

направлену на здійснення контролю за використанням земельних ділянок, 

якими користуються суб’єкти господарської діяльності, юридичні та фізичні 

особи на території міста Заставни взяти до відома. 

2. Роботу відділу земельного устрою та містобудування міської ради 

визнати задовільною. 



3. З метою наповнення міського бюджету рекомендувати відділу земельного 

устрою та містобудування: 

1) активізувати роботу щодо раціонального використання земельних 

ділянок, які знаходяться в користуванні та власності мешканців міста; 

2) вживати найсуворіших заходів впливу згідно чинного законодавства до 

громадян, які нераціонально використовують (або взагалі не 

використовують) земельні ділянки, надані у користування чи власність; 

3) слідкувати за змінами у законодавстві України у сфері земельних 

відносин при підготовці рішень сесій міської ради; 

4) не порушувати термінів подачі звітності до податкових органів та 

земельних ресурсів; 

5) здійснювати контроль за справлянням земельного податку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ земельного 

устрою та містобудування.  

 


